













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové kouty
     » Čtvercové kouty
     » SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE
    
  « Do kategorie











  

  [image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]






  
		[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]
	[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]
	[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]
	[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]
	[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]
	[image: SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE]



	





  





Arttec SMARAGD 80 chinchila NEW Arttec akční set s vaničkou STONE




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Čtvercový sprchový kout SMARAGD 80 chinchila NEW o rozměrech 80x80x195cm vyniká skvělým technickým zpracováním a spolehlivou funkčností všech použitých součástí a materiálů.
Sprchová zástěna SMARAGD 80 chinchila NEW má zdvojené horní pojezdové kolečka pro tichý a bezproblémový chod.
Tato kolečka jsou také vycvakávací, což výrazně usnadňuje údržbu.
Rozměr: 76,5 - 79 x 76,5 - 79 x 195 cm
Do chromovaného ALU rámu je vsazeno 5mm silné bezpečnostní chinchilla sklo.
Zdvojená vycvakávací kolečka pro snadnou údržbu.
Čtvercová vanička do sprchového koutu STONE 8080S
Umělý mramor je na rozdíl od přírodního kamene upraven tak, aby byl ideálním materiál pro použití do koupelen. Vanička má výborné tepelné-izolační vlastnosti, udržuje teplotu okolí, proto nestudí a je velmi příjemná na dotek. Díky své dokonalé pevnosti a stabilitě zaručuje nulový prohyb.
Díky hladkému povrchu vaničky bezproblémově umístíte a utěsníte jakoukoli zástěnu. Speciální povrch navíc zajišťuje velmi snadnou údržbu a odolnost vůči čistícím prostředkům.
Vysoká estetická hodnota a výborné užitné vlastnosti jsou hlavními důvody, proč jsou výrobky z litého mramoru tak oblíbené a žádané.
• Rozměry vaničky: 80 x 80 x 3 cm
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Protiskluzová úprava:	
	Průměr odpadu [mm]:	
	šířka (cm):	80
	délka (cm):	80
	výška (cm):	198
	šířka průchodu (cm):	
	rádius:	
	tvar:	čtverec
	otevírání:	posuvné
	pevné díly (ks):	2
	pohyblivé díly (ks):	2
	komplet (zástěna+vanička):	ano
	výplň (materiál):	sklo - chinchila
	síla výplně (mm):	5
	povrchová úprava :	Easy Clean
	profil (materiál):	hliník - chrom lesk
	Hmotnost:	60.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	Smaragd.pdf - Soubor


    

                
      
              
          RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový

          
            
             100 %
            Sleva 40 %
                                                                                    

          [image: RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový]          

          
            4 850 Kč8 080 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          AVER COMBI 100x100 Čiré Sprchový kout čtvercový

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: AVER COMBI 100x100 Čiré Sprchový kout čtvercový]          

          
            9 940 Kč14 200 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          AVER COMBI 90x90 Grape Sprchový kout čtvercový

          
            
                        Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: AVER COMBI 90x90 Grape Sprchový kout čtvercový]          

          
            10 070 Kč14 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          AVER COMBI 80x80 Čiré Sprchový kout čtvercový

          
            
             100 %
            Sleva 30 %
                                                                                    

          [image: AVER COMBI 80x80 Čiré Sprchový kout čtvercový]          

          
            9 090 Kč12 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

